

Det Ny Produktion ApS

Gammel Kongevej 29, København V

CVR-nr. 17 34 89 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Niels-Bo Valbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det Ny Produktion ApS
Gammel Kongevej 29
København V

CVR-nr.: 17 34 89 73
Hjemsted: Hjemsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels-Bo Valbro

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Ny-Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i teaterproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.460 t.kr. mod -5.136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.816 t.kr. mod -3.999 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	10.460.296	-5.136
Salgsomkostninger	-1.171.141	-2
Administrationsomkostninger	-3.046.387	-28
Andre driftsomkostninger	-427	-1
Driftsresultat	6.242.341	-5.167
Andre finansielle indtægter	8.941	20
1 Andre finansielle omkostninger	-38.646	-68
Finansiering netto	-29.705	-48
Resultat før skat	6.212.636	-5.215
2 Skat af årets resultat	-1.396.167	1.216
Årets resultat	4.816.469	-3.999
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.816.469	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.999
Disponeret i alt	4.816.469	-3.999

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.163	0
Udskudte skatteaktiver	0	941
Tilgodehavende selskabsskat	0	667
Andre tilgodehavender	298.299	714
Tilgodehavender i alt	<u>398.462</u>	<u>2.322</u>
Likvide beholdninger	<u>2.650.878</u>	<u>1.164</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.049.340</u>	<u>3.486</u>
Aktiver i alt	<u>3.049.340</u>	<u>3.486</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	600.000	600
3	Overført resultat	809.955	-4.007
	Egenkapital i alt	1.409.955	-3.407
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	147
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.000	1.575
	Gæld til tilknyttede virksomheder	903.560	4.736
	Selskabsskat	455.167	0
	Anden gæld	227.658	435
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.639.385	6.893
	Gældsforpligtelser i alt	1.639.385	6.893
	Passiver i alt	3.049.340	3.486
4	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.	
1. Andre finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	20.249	65	
Andre renteomkostninger	18.397	3	
	38.646	68	
2. Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets selvangivne indkomst	455.167	-667	
Årets regulering af udskudt skat	941.000	-549	
	1.396.167	-1.216	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	600.000	-4.006.514	-3.406.514
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.816.469	4.816.469
Egenkapital 31. december 2015	600.000	809.955	1.409.955

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ny-holding ApS, CVR-nr. 17230905 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.